



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

A kuponok 2024. 05. 02-től 05. 08-ig használhatók fel.

Dr.Oetker Paula puding

Csoki vaníliafoltokkal,
szuper: Vanília csokifoltokkal
2x100 g, 2145 Ft/kg

429 Ft

379 Ft/db
2 db vásárlásakor
1895 Ft/kg



203000051431100100240508

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 05. 02-től 05. 08-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Mizo ESL tej

2,8% 1 l

449 Ft

349 Ft/db
1 db vásárlásakor



203000051451200100240508

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 05. 02-től 05. 08-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Knorr krémelevés

Róka gomba 56 g, 10 696 Ft/kg,
szuper: Fokhagyma 61 g, 9820 Ft/kg

599 Ft

549 Ft/db
2 db vásárlásakor
9804, 9000 Ft/kg



203000051471300100240508

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 05. 02-től 05. 08-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Persil

Discs Caps color 13 db, 192 Ft/db,
Color mosógél 990 ml, 2524 Ft/l,
Powder Universal 1,1 kg, 2272 Ft/kg

2499 Ft

2299 Ft/db
1 db vásárlásakor
177 Ft/db, 2322 Ft/l, 2090 Ft/kg



203000051491400200240508

200 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 05. 02-től 05. 08-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

szuper:

Gillette Blue3 eldobható borotva

3+1 db, 500 Ft/db

1999 Ft

1799 Ft/cs
1 db vásárlásakor
450 Ft/db



203000051511500200240508

200 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 05. 02-től 05. 08-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

A MINDENNAPOK BAJNOKAI

NYERJ A BAJNOKOKKAL!

16 db Samsung Galaxy A34 okostelefon

20 db P&G ajándécsomag 20 000 Ft értékben

A promóció időtartama: 2024.04.15-2024.06.15.
Részletek és játék: www.nyeromarkak.hu

A képek csak illusztrációk

szuper:

Head&Shoulders korpásodás elleni sampon

Citrus Fresh, Menthol
400 ml, 5998 Ft/l

2399 Ft

2249 Ft/db
1 db vásárlásakor
5623 Ft/l



203000051551700150240508

150 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 05. 02-től 05. 08-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Old Spice

Whitewater stift 50 ml, 33 980 Ft/l,
Whitewater deo spray 150 ml, 11 327 Ft/l
szuper: Whitewater tusfürdő 400 ml, 4248 Ft/l

1699 Ft

1299 Ft/db
1 db vásárlásakor
25 980, 8660, 3248 Ft/l



203000051612000400240508

400 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 05. 02-től 05. 08-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Sága

Eredeti selyemsonka
100 g, 5990 Ft/kg

599 Ft

499 Ft/db
1 db vásárlásakor
4990 Ft/kg



203000051411000100240508

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 05. 02-től 05. 08-ig.
Beváltás részletei a hátdőlon.

Sága Füstli

Klasszik,
szuper: Sajtos
350 g, 2854 Ft/kg
999 Ft

899 Ft/db
1 db vásárlásakor
2569 Ft/kg



203000051390900100240508

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 05. 02-től 05. 08-ig.
Beváltás részletei a hátdőlon.

Tibi csoki

Eperkrémes, Éticsokoládé, Banánkrémes
90 g, 4433 Ft/kg

Tejkrémmel és kekszsel
100 g, 3990 Ft/kg

399 Ft

349 Ft/db
2 db vásárlásakor
3878, 3490 Ft/kg



203000051571800100240508

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2024. 05. 02-től 05. 08-ig.
Beváltás részletei a hátdőlon.

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges.

Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is.

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilalkalációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik.

Az alkalációból történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.